Zpravodaj ¢. 3

Krajsky prebor KV 2018/2019

Strucné vysledky 3. kola

Slovan K.Vary B - Kuzelky AS C
TJ Sabina - Sokol Tepla

TJ Jachymov B - TJ Lomnice D
TJ Lomnice C - Kuzelky AS B
Slavia K.Vary - Loko Cheb C

14:2  2559:2440 29/9
11:5 2402:2319 29/9
4:12 2413:2426  29/9
5:11  2433:2458 29/9
14:2 2578:2428 30/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | Slovan K.Vary B 3 3/0|0 | 2479 | 34:14 6 Nejlepsi vykon hrace
2 |SKKK.Vary B 2 2100 |25485 24:8 4 Miroslav Budil
3 | Sokol Tepla 3 2101 2415 27 : 21 4 469 - Loko Cheb C
4 Loko Cheb C 3 2| 0| 1124485 26:22 4
5 |Slavia K.Vary 2 1,110 ]2531.5| 22:10 3
6 Kuzelky AS B 3 1,1 ]11]2460.5| 23:25 3
7 | TJ Lomnice D 3 1,0 |2 (24157 24:24 2
8 |TJ Sabina 2 |10 |1 2404 | 15:17 | 2
9 |TJ Jachymov B 3 1|10 ]2 (23575 22:26 2 Nejlepsi vykon zen
10 |TJ Lomnice C 3 0|0 | 3| 2400 13:35 0 Jana Hamrova
11 | Kuzelky AS C 3 0|0 | 3|2404.7| 10:38 0 450 - Loko Cheb C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Martin Mojzis Slavia K.Vary 466 1x | Zdenék Chvatal TJ Lomnice C 113.75 458
2x | Radek Cimbala Slavia K.Vary 460 2x | Jaroslav Solin Kuzelky A$ B 113.5 457
1x |Zdenék Chvatal TJ Lomnice C | 458 1x | Vladimir Luke$ Jachymov B 111.51 444
2x |Jaroslav Solin Kuzelky AS B 457 2x | Martin Mojzi$ Slavia K.Vary 111.34 | 466
2x | Daniela StaSova Slovan KV B 444 2x | Miroslav Pestak Sokol Tepla 110.97 | 439
1§ \é'j‘:&r;'”r \';‘;::’fa | iii:yé"h‘;‘;'ac :j: 1x | Radek Cimbala SlaviaKVary | 109.9 | 460
Podrobné vysledky 3. kola:
Slovan K.Vary B 2559 14:2 2440 Kuzelky As C
FrantiSek Prusa 439 2:0 395 Ota Laudat
Daniela Stasova 444 2:0 441 Ludék Kratochvil
Petr Beseda 408 2:0 406 Vaclav Vieweg
Johannes Luster 426 2:0 354 FrantiSek Repéik
Miroslav Handsuh 423 2:0 406 Vaclav Masek
Zdenka Zmeskalova 419 0:2 438 Vaclav Streska
TJ Sabina 2402 11:5 2319 Sokol Tepla
Tomas Seidl 430 2:0 392 Miroslava Polackova
Gerhard Brandl 385 1:1 385 Jifi Velek
Jifi Benes ml. 367 2:0 355 Jana CizkovalJana Lukaskova
FrantiSek Seidl 405 0:2 419 Miroslava Bokova
Eduard Seidl 407 2:0 329 Rostislav Milota
Jaromir Cerny 408 0:2 439 Miroslav Pest'ak
TJ Jachymov B 2413 4:12 2426 TJ Lomnice D
Ladislav Martinek 385 0:2 413 Jifi Flejsar
Stanislav Pelc 377 0:2 403 Petr Janda
Jifi Seda 406 2:0 391 Petr Lidmila
Stefan Mrenica 402 0:2 407 Ruzena Kovacéikova
Vladimir Maxa 399 0:2 419 Albert Kupéik
Vladimir Lukes$ 444 2:0 393 Lubomir Hromada
TJ Lomnice C 2433 5:11 2458 Kuzelky A$ B
Ludvik Manak 397 0:2 421 Martina Pospisilova
Jaroslav Bendak 367 0:2 407 Dagmar Jedlickova
Tomas Hervert 383 1:1 383 Vladimir MiSanek




Libuse Korbelova 391 0:2 457 Jaroslav Solin
Pavel Prerost 437 2:0 412 Vaclav Vesely
Zdenék Chvatal 458 2:0 378 Vladislav Urban
Slavia K.Vary 2578 14:2 2428 Loko Cheb C
Zdenék Pavlik 390 0:2 399 Jana Hamrova
Vladimir Cernohous 418 2:0 396 Eva Novackova
Radek Cimbala 460 2:0 406 Pavel Pokorny
Zdenék Chmel 412 2:0 377 Petr Malek
Ondrej Cernohous 432 2:0 406 Pavel Schubert
Martin Mojzis 466 2:0 444 Bohumil Vyletal

Starty mimo soupisku: 1. start: Libuse Korbelova - TJ Lomnice C; 1. start: Vladimir MiSanek - Kuzelky As B; 2. start: Pavel

Schubert - Loko Cheb C; B
Zapsani na soupisku: Jifi Benes ml. - TJ Sabina ;

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startti) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

Tabulka hracd po 3. kole
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Ivan Zaloudik
Miroslav Budil
Miroslav Pestak
Jaroslav Solin
Radek Cimbala
Martina PospiSilova
Bohumil Vyletal
Miroslav Hand$uh
FrantiSek Prisa

. Tomas Seidl

. Vitézslav Vodehnal
. Johannes Luster

. Martin Mojzi$

. Miroslava Bokova

Petr Janda

. Vladimir Maxa

. Miroslava Polackova
. Bronislava Hanélova
. Jifi Velek

. Jifi FlejSar

. Eduard Seidl

. Vladislav Urban

. Vaclav Masek

. Albert Kup¢ik

. Daniela Stasova

. Véclav Cechura

. Vaclav Zeman

. Dagmar Jedlickova
. Véclav Vesely

. Zdenka Zmeskalova
. Jaromir Cerny

. Tomas Beck ml.

Gerhard Brandl

. Petr Lidmila

. Ludék Kratochvil
. FrantiSek Seidl

. Stanislav Pelc

Eva Novackova

. Jana Hamrova

. Monika Manénova
. Jan Mandak

. Jaroslav Bendak
. Zdenék Chvatal

. Ruzena Kovacikova
. Ludvik Manak

. Ondfrej Cernohous
. Martina Sobotkova
. Jitka Beckova

. Lubomir Hromada
. Vaclav Vieweg

. Vaclav Stfeska

. Sofia Simagkova
. Ota Laudat

. Vlastimil Cegan

. Pavel Schubert

Stefan Mrenica

. Tomas Hervert

SKK K.Vary B
Loko Cheb C
Sokol Tepla
Kuzelky A$ B
Slavia K.Vary
Kuzelky AS B
Loko Cheb C
Slovan K.Vary B
Slovan K.Vary B
TJ Sabina

SKK K.Vary B
Slovan K.Vary B
Slavia K.Vary
Sokol Tepla

TJ Lomnice D
TJ Jachymov B
Sokol Tepla
SKK K.Vary B
Sokol Tepla

TJ Lomnice D
TJ Sabina
Kuzelky AS B
Kuzelky AS C
TJ Lomnice D
Slovan K.Vary B
SKK K.Vary B
SKK K.Vary B
Kuzelky AS B
Kuzelky AS B
Slovan K.Vary B
TJ Sabina
Slovan K.Vary B
TJ Sabina

TJ Lomnice D
Kuzelky AS C
TJ Sabina

TJ Jachymov B
Loko Cheb C
Loko Cheb C

TJ Lomnice D
Sokol Tepla

TJ Lomnice C
TJ Lomnice C
TJ Lomnice D
TJ Lomnice C
Slavia K.Vary
SKK K.Vary B
TJ Lomnice C
TJ Lomnice D
Kuzelky AS C
Kuzelky AS C
TJ Lomnice C
Kuzelky AS C
TJ Jachymov B
Loko Cheb C

TJ Jachymov B
TJ Lomnice C

457.50/3
44550/5
443.25/8
440.67 /10
434.48/10
434.10/10
432.79/10
430.50/8
428.39/10
426.80/10
426.67/9
426.07/10
425.74 /10
422.83/9
421.88/5
421.33/10
420.44/8
419.56/9
418.78 /8
418.63/9
418.55/10
418.45/9
417.58 /10
417.50/8
415.67/9
415.58 /10
415.29/10
414.87/10
412.13/10
411.80/8
411.70/8
411.35/8
411.171/8
409.33/10
409.22/10
408.85/9
408.60/10
406.64/10
405.86/10
404.65/9
404.42/6
404.25/3
403.20/7
401.61/9
400.08/6
399.54 /10
398.71/9
398.60/6
398.30/7
398.27/9
398.17/10
396.92/6
395.83/8
395.40/9
394.00/2
392.75/7
392.20/7

4. kolo - 13.10.2018 (sobota)

9:00 TJ Jachymov B - Kuzelky AS B
Ne 9:00 Loko Cheb C - SKK K.Vary B
9:00 Sokol Tepla - Slavia K.Vary
-- volny los -- - TJ Lomnice C
11:00 Slovan K.Vary B - TJ Sabina
14:00 TJ Lomnice D - Kuzelky A$ C
5. kolo - 20.10.2018 (sobota)
9:00 TJ Sabina - TJ Lomnice D
Kuzelky AS B - -- volny los --
9:00 SKK K.Vary B - Sokol Tepla
9:00 TJ Jachymov B - Kuzelky AS C
12:30 TJ Lomnice C - Loko Cheb C
Ne 11:00 Slavia K.Vary - Slovan K.Vary B

Tabulka Zen po 3. kole
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Rostislav Milota

TJ Lomnice C
SKK K.Vary B
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Loko Cheb C
Sokol Tepla
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